

Årsredovisning för

Lifebouy AB

556740-5898

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Gross
Verkställande direktör

2024-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lifebouy AB, 556740-5898, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver konsultuthyrning avseende fritidsverksamhet, skeppartjänster samt entreprenadverksamhet inom bygg och renovering.

Bolaget har inga anställda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat Arkipelag Rederi AB (org.nr 559302-3434).

Omsättningen har minskat p.g.a. att verksamheten med skeppartjänster har avtagit.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	315	649	799	635
Resultat efter finansiella poster	19	782	519	250
Soliditet %	79,9	89,7	87	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	900 489	566 587
Balanseras i ny räkning		566 587	-566 587
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			18 764
Belopp vid årets utgång	100 000	1 217 076	18 764

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 217 076
Årets resultat	18 764
Summa	1 235 840
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 235 840
Summa	1 235 840

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		314 776	648 874
Övriga rörelseintäkter		0	225 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 776	874 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 024	-1 657
Övriga externa kostnader		-278 962	-208 737
Personalkostnader		-35 999	-68 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 584	-60 119
Summa rörelsekostnader		-440 569	-339 142
Rörelseresultat		-125 793	535 671
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		140 000	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 832	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 275	-3 601
Summa finansiella poster		144 557	246 700
Resultat efter finansiella poster		18 764	782 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		18 764	652 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-85 784
Årets resultat		18 764	566 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	202 217	267 801
Summa materiella anläggningstillgångar		202 217	267 801
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	62 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	62 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		144 857	144 857
Summa finansiella anläggningstillgångar		257 357	207 357
Summa anläggningstillgångar		459 574	475 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 054	436
Övriga fordringar		165 390	34
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 910	69 858
Summa kortfristiga fordringar		188 354	70 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 597 370	1 712 174
Summa kassa och bank		1 597 370	1 712 174
Summa omsättningstillgångar		1 785 724	1 782 502
SUMMA TILLGÅNGAR		2 245 298	2 257 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 217 076	900 489
Årets resultat		18 764	566 587
Summa fritt eget kapital		1 235 840	1 467 076
Summa eget kapital		1 335 840	1 567 076
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		578 000	578 000
Summa obeskattade reserver		578 000	578 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 055	22 024
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		52 258	0
Skatteskulder		0	11 878
Övriga skulder		256 146	63 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		331 458	112 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 245 298	2 257 660

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	327 920	99 040
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	327 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 040
Utgående anskaffningsvärden	327 920	327 920
Ingående avskrivningar	-60 119	-70 979
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	70 979
Årets avskrivningar	-65 584	-60 119
Utgående avskrivningar	-125 703	-60 119
Redovisat värde	202 217	267 801

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	0
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	62 500	0
Redovisat värde	62 500	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	62 500
Redovisat värde	50 000	62 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Stockholm

Michael Gross
Michael Gross
Verkställande direktör

2024-12-12
Datum